2017年5月

お客様各位
プラス株式会社ジョインテックスカンパニー

　日頃よりジョインテックスをご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、供給面でのより一層の安定化を図る為、下記スマートバリュー「トイレットペ－パー12ロール」の東日本エリア供給分について
生産工場を変更する事といたしましたので、ご案内申し上げます。

尚、商品コード・価格は変更ございませんが、工場が変更となる為、新と旧で若干ですが色目・風合いの違いがございます。
在庫は順次切替とさせていだきますので、ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

■対象地域（東日本エリアのみ）
北海道・青森・秋田・岩手・山形・宮城・新潟・福島・群馬・栃木・茨城・埼玉・東京・千葉・神奈川

■切替時期
旧仕様品の完売後（2017年5月下旬頃より）、順次切替と致します。
※商品・センターにより切替時期が異なる場合がございます。

■該当商品
ＳＭＡＲＴＶＡLＵＥ「トイレットペーパー12ロール」　東日本エリア出荷分

■新旧の見分け方

以上

記

スマートバリュー「トイレットペーパー12ロール」工場変更のご案内

個装

www.jointex.co.jp の下、赤丸部分：旧「記載無し」⇒新「FN：A」

ジョイン
テックス

スマート
オフィス

スマート
スクール

スマート
介護

365-343 トイレットペーパーＥシングル12個 N105J N105J 4547345028277

366-029 トイレットペーパーＥシングル96個N105J-8P N105J-8P 4547345028284
354-164 トイレットペーパーＥ ダブル12個 N041J N041J 4547345022589
354-399 トイレットペーパーＥ ダブル96個 N041J-8P N041J-8P 4547345022596
232-261 トイレットペーパーシングル12個N010J-S-1P N010J-S-1P 4547345008781
240-033 トイレットペーパーシングル96個N010J-S-8P N010J-S-8P 4547345008804
232-262 トイレットペーパーダブル12個 N010J-W-1P N010J-W-1P 4547345008798
240-034 トイレットペーパーダブル96個 N010J-W-8P N010J-W-8P 4547345008811

693 689 1024 455

注文
コード

　　　　　　　　　　　　　カタログページ

商品名 品番 ＪＡＮ

・365-343：トイレットペーパーＥシングル12個 N105J、 354-164：トイレットペーパーＥ ダブル12個 N041J

・366-029：トイレットペーパーＥ ダブル12個 N041J、 354-399：トイレットペーパーＥ ダブル96個 N041J-8P

箱

・232-261：トイレットペーパーシングル12個N010J-S-1P、 240-033：トイレットペーパーシングル96個N010J-S-8P

・232-262：トイレットペーパーダブル12個 N010J-W-1P、 240-034：トイレットペーパーダブル96個 N010J-W-8P

個装 箱

バーコード右、赤丸部分：旧「 」⇒新「記載無し」Ｓ